
Přibice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Pohořelice GPS souřadnice: 48.961624N, 16.573340E

Nadmořská výška: 180 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 739 ha

Počet obyvatel: 1 078 PSČ: 691 24

Adresa URL: www.pribice.cz

Počet obyvatel obce Přibice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

80 464 86 448 1 078

Historie počtu obyvatel obce Přibice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 80 464 86 448 12 1 078
1.1.2023 77 465 86 438 20 1 066
1.1.2022 72 463 88 423 -2 1 046
1.1.2021 69 469 86 424 6 1 048
1.1.2020 74 462 82 424 17 1 042
1.1.2019 71 454 84 416 11 1 025
1.1.2018 72 449 77 416 -19 1 014
1.1.2017 72 457 79 425 -3 1 033
1.1.2016 77 453 77 429 -14 1 036
1.1.2015 76 457 80 437 -1 1 050
1.1.2014 72 463 79 437 -6 1 051
1.1.2013 72 466 76 443 1 057

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5816/pribice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 1.5.2024 23:56:58


